Edital nº 002/2023-CPSV/UENP

Página 1 de 1

EDITAL Nº 002/2023 – CPSV/UENP

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo de Vestibular (CPSV), da

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), designado pela Portaria nº 276/2023-GR,

Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes, no uso de suas atribuições legais e exercício

regular de seu cargo, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS

RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO da

taxa de inscrição do Vestibular UENP 2024, com fundamento no Edital nº 025/2023-GR, de

03/10/2023, que rege o Processo Seletivo Vestibular UENP 2024, conforme segue:

Protocolo Resultado da análise*

21.372.493-2 Acolhido e não provido, nos termos do protocolo

21.372.516-5 Acolhido e não provido, nos termos do protocolo

*o protocolo foi enviado no e-mail do requerente.

Cornélio Procópio (PR), 28 de novembro de 2023.

_____________________________

Prof. Dr. Pedro Henrique Carnevalli Fernandes

Presidente da CPSV/UENP

Coordenador Geral – CPS/UENP

		2023-11-28T19:10:10-0300